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Državni zakonik
za

*

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos XLIII. — Izdan in razposlan dne 10. avgusta 1904.

Ysebina: (St. 81 — 83.) 81. Ukaz o prepovedi krošnjarstva v zdraviliškem okraju blejskem. — 82. Deveti dodatek 
k izvršitvenemu predpisu k IV. poglavju zakona z dne 25. oktobra 189(1. 1. o neposrednjih osebnih davkih. — 
83. Ukaz o uvedbi prodaje namizne soli pri solinski upravi v Ebenseeu.

§1.
Ukaz trgovinskega ministrstva 
v porazumu z ministrstvoma za 
notranje stvari in finance z dne 

2. julija 1904.1.
o prepovedi krošnjarstva v zdraviliškem okraju 

blejskem.

Na podstavi § 10 cesarskega patenta z dne 
4. septembra 1852. 1. (drž- zak. št. 252) in § 5 iz- 
vršitvenega predpisa k njemu se prepoveduje kroš- 
njarstvo v zdraviliškem okraju blejskem (v politič­
nem okraju radoljiškem) za čas vsakoletne zdravilne 
dobe t. j. od 1. dne maja do vštetega 30. dne septem­
bra vsakega leta.

Ta prepoved se ne uporablja na pripadnike 
krajev, ki so navedeni v § 17 krošnjarskega patenta 
in v dotičnih dodatnih ukazih ter uživajo ugodnosti 
gledé krošnjarstva.

S to prepovedjo tudi ni prizadeto v § 60, od­
stavku 2 obrtnega reda omenjeno prodajanje tam 
oznamenjenih, vsakdanji porabi služečih pridelkov 
kmetijstva in gozdarstva od hiše do hiše ali na cesti.

Koerber s. r. Böhm s. r.
Call s. r.

8S.
Deveti dodatek

k izvršitvenemu predpisu k IV. poglavju zakona 
z dne 25. oktobra 1896. I. (drž. zak. št. 220) 

o neposrednjih osebnih davkih.

(Razglašen z razpisom c. kr. finančnega ministrstva z dne 
24. julija 1904. 1.)

(Izročilni rok in vsebina naznanil služ­
benih prejemkov. Plačilni nalog osebne 

dohodnine obrazec J/2. Preselitve.)

Člen 40, št. 1 naj se v bodoče glasi : „Finančno 
deželno oblastvo naj z javnim razglasom pozove 
tiste osebe, ki so dolžne izplačevati plače in pokoj­
nine v znesku, presegajočem na leto za eno osebo 
1200 K, da izročč v § 201 omenjeno naznanilo. 
Kakor rok za izročevanje naznanil je redno določiti 
čas od 1. do najdalje 31. dne januarja davčnega 
leta. V poziv je vzprejeti opozorilo na posledice ne­
pravilnih naznanil ali opuščene izročitve, ki so 
omenjene v § 240, 241, 243, št. 6 in 244.“

Člen 40, št. 3, odstavek 1 naj se glasi: „V na­
znanilih je povedati tisti znesek, ki so ga v resnici 
dosegli izplačani stalni in izpremenljivi prejemki
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v letu pred davčnim letom — ako se pa dotičnik ni 
držal rednega izročilnega roka (št. 1), pa v dvanajst­
mesečni dobi pred izročitvijo. Pri izpremenljivih 
prejemkih je službodavcem prepuščeno, napovedim, 
zadevajočim zadnje leto, pristaviti tudi napovedi 
prejšnjih let, ki pridejo ob preračunu priredbene 
podstave v poštev.“

V členu 60, št. 1 naj odpadejo besede: „pri 
katerih se odbije davek po službodavcu“.

V členu 76, št. 3 odpade v bodoče odstavek 3.

V obrazcu plačilnega naloga J/2 je v pred­
zadnjem odstavku med besede „6400 Ku in „pre­
sežejo“ vstaviti besedi „dosežejo ali“.

Böhm s. r.

§3.
Ukaz finančnega ministrstva z dne 

5. avgusta 1904.1. -
o uvedbi prodaje namizne soli pri solinski upravi

v Ebenseeu.
, •

V porazumu s kraljevim ogrskim finančnim 
ministrstvom se naznanja, da se začne pri c. kr. 
solinski upravi v Ebenseeu počenši od 15. dne 
avgusta 1904. 1. po storilni sposobnosti obratne 
naprave obče prodajati namizna sol (drobnozrnata 
svetla sol) po 20 K 24 h za 100 kg od skladiške 
tehtnice soline.

Solina zamotava namizno sol v vrečah po 50 
in po 25 kg in jo oddaja proti plačilu stroškov za- 
motavanja.

Stroški zamotavanja se določajo, dokler se 
drugače ne ukrene, za omote po 50 kg (2 vreči) 
s 60 A in za omote 25 kg (štiri vreče) z 88 h za
100 kg.

Böhm s. r.


